

เลขที่ ๖๔๖/๙๔ ๒๑๕.ค.

สรุปผลการประเมินราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองชัยศรี อำเภอ หนองหงส์
 จังหวัด บุรีรัมย์
 ประเภทงาน ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
 สถานที่ก่อสร้าง สายทาง บ้านหนองแก หมู่ที่ 13 (คุ้มนาสวรรค์)
 ตำบลหนองชัยศรี อำเภอหนองหงส์ จังหวัดบุรีรัมย์ ระยะทางดำเนินการ 0.105 กิโลเมตร
 เจ้าของงาน อบต. หนองชัยศรี ออกแบบและรายการ
 ประมาณการตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ 10 สิงหาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนประเภทงานทาง	152,670.00	1.2726	194,287.84	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7% พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			194,287.84	
	คิดเป็นราคากลางค่าก่อสร้างประมาณ			194,000.00	
ตัวอักษร	(หนึ่งแสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน)				

ความยาวถนน 0.105 กม. เฉลี่ยราคา กม.ละ 1,847,619.05 บาท (รวมสะพาน / ท่อลอดเหลี่ยม คสล.(ถ้ามี))

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นางสุนันทา ใจคง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นางสาวสายมนต์ พางาม)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายประดาน เที่ยงกา)

(นายทิน สุทา)
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองชัยศรี

ใบประมาณราคาก่อสร้างงานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
องค์การบริหารส่วนตำบลหนองชัยศรี อำเภอนางรอง จังหวัดบุรีรัมย์
ปีงบประมาณ 2558

สายทาง บ้านหนองแก หมู่ที่ 13 (คุ้มนาสวรรค์)

ตำบลหนองชัยศรี อำเภอนางรอง จังหวัดบุรีรัมย์

ลักษณะโครงการ

1. ก่อสร้างถนน คสล. ความยาวรวมทั้งสิ้น 0.105 กิโลเมตร
 ผิวจราจร คสล. กว้าง 4.00 เมตร
 ไหล่ทาง หินคลุก กว้างข้างละ 0.50 เมตร
 สายที่ 1 จาก กม.ที่ 0+000.000 ถึง กม.ที่ 0+105.000 ระยะทาง 0.105 กม.

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	คำนวณต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	
1	งานปรับเกลียแต่งและบดอัดคันทางเดิม	ตร.ม.	420.00	5.00	2,100.00	
2	งานทรายถมปรับระดับ	ลบ.ม.	21.00	335.78	7,051.38	
3	งานปรับเกลียแต่งทรายถมปรับระดับ	ลบ.ม.	21.00	60.00	1,260.00	
4	งานผิวจราจร คสล.	ลบ.ม.	63.00	1,836.00	115,668.00	
5	งานเหล็กเสริม Wire Mesh ขนาด 4 มม. 20x20 ซม.#	ตร.ม.	420.00	25.00	10,500.00	
6	งานเหล็กเสริม DB 16 มม.	ตัน	0.166	17,010.00	2,821.96	
7	งานเหล็กเสริม RB 15 มม.	ตัน	0.073	19,500.00	1,423.01	
8	งานเหล็กเสริม RB 19 มม.	ตัน	0.01	20,320.00	162.56	
9	งานไม้แบบ + ไม้ค้ำยัน(คิด20%)	ลบ.ฟ.	4.09	560.00	2,290.40	
10	ค่าติดตั้งไม้แบบ+ไม้ค้ำยัน	ตร.ม.	20.47	99.00	2,026.53	
11	ตะปู	กก.	5.10	33.65	171.62	
12	แอสฟัลท์ (ยางมะตอยอุดรอยต่อ)	ลิตร	16.50	14.00	231.00	
13	ค่ายาแนวรอยต่อคอนกรีต	ม.	165.00	5.00	825.00	
14	แผ่นโฟมหนา 0.02 ม.	ตร.ม.		25.00	-	
15	ท่อ PVC.Dia. 3/4 นิ้ว(พร้อม CAP.ปิดปลายท่อ)	ชุด		9.00	-	
16	ท่อคสล. ขนาด ϕ 0.40 ม.	ม.	-	303.74	-	
17	ท่อคสล. ขนาด ϕ 0.60 ม.	ม.	-	-	-	
18	ท่อคสล. ขนาด ϕ 0.80 ม.	ม.	-	-	-	
19	ท่อคสล. ขนาด ϕ 1.00 ม.	ม.	-	-	-	
20	หินคลุกไหล่ทาง หนา 0.15 ม.	ลบ.ม.	15.75	390.25	6,146.44	
21	ลูกรังรองพื้นทาง หนา 0.20 ม.	ลบ.ม.	-	133.13	-	
รวมคำนวณต้นทุนงานทาง					152,677.89	
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง				คิดเพียง	152,670.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสุนันทา ใจคง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวสายยนต์ พางาม)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายประสาน เขียวกา)